BỘ CÔNG THƯƠNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP

                                                      Bắc Giang, ngày 21 tháng 05 năm 2018

THÔNG BÁO

Kế hoạch học Giáo dục quốc phòng - an ninh
cho sinh viên bậc Cao đẳng - Khóa 51 (đợt 2)

        Thực hiện kế hoạch đào tạo năm học 2017 - 2018, nhà Trường tổ chức học môn Giáo dục quốc phòng - an ninh cho sinh viên bậc Cao đẳng - khoá 51 (đợt 2) như sau:
* Thời gian học: Từ ngày 04/6/2018 đến ngày 15/6/2018 (Có TKB kèm theo)
* Địa điểm học: Tại Hội trường lớn – Cơ sở 2
(Xã Tân Dĩnh – huyện Lạng Giang – tỉnh Bắc Giang)
        Để việc học tập đạt kết quả tốt, yêu cầu các đơn vị thực hiện một số nhiệm vụ sau:

1. Phòng Quản lý Đào tạo

   - Xây dựng kế hoạch học GDQP – AN cho bậc Cao đẳng, khóa 51;
   - Làm thời khoá biểu giảng dạy, lịch thi kết thúc học phần;
   - Theo dõi chung quá trình tổ chức thực hiện.

2. Tổ giáo dục quốc phòng – thể chất
   - Bố trí giáo viên giảng dạy;
   - Chuẩn bị, trang thiết bị, dụng cụ phục vụ cho giảng dạy và học tập.
3. Phòng Tổ chức Hành chính – Quản trị

    - Chuẩn bị Hội trường, loa đài cho lớp học
    - Cấp phát các trang thiết bị, dụng cụ phục vụ cho giảng dạy và học tập;
4. Các khoa chuyên môn có sinh viên tham gia học tập
    - Thông báo lịch học GDQP - AN tới học sinh các lớp thuộc khoa mình quản lý;
    - Thông báo sinh viên mang vở để ghi chép bài, mặc trang phục gọn gàng;
    - Cử giáo viên của khoa điểm danh quân số trước mỗi buổi học.
	 Nơi nhận:
 - Hiệu trưởng, PHT (để b/c);

 - Các Phòng, Khoa, Trung tâm (để t/h);
 - Lưu QLĐT.

TRƯỞNG PHÒNG QL ĐÀO TẠO
(Đã ký)
Lê Văn Tuấn